nebat quoad vixerit absque alia sibi desuper facienda

provisione tenore pntium obtineat et tam ipse qua pro

tempore existens ipsius ecclie prior inibi caput et sli- .

perior aliorum existat nec non ombs et singulis digni

tatibus privilegijs libertatibus preminentijs exemtionibus

et indultis et alijs juribus quibus prior regularis dicti

prioratus pro tempore utebatur et gaudebat ac uti

potiri et gaudere poterat nec non in dicta canonica eri

genda: onem jurisdictionem eclicam in illius canoni

cos personas et ministros quosque etc. exercere salva

tamen jurisdictione in temporalibus et spiritualibus nec

non superioritatem ordinariam dicti Rainutij Cardlis et

pro tempore existentis Abatie dicti monasterij libere

et licite perpetuo valeat nec non decem et septem ca

nonicos et totidem prebendas pro decem et septem .

Canonicis qui una cum dicto Priore capituli ejusdem

erigende costituant perpetuo erigimus et onia et sin

gula fructus redditus proventus jura obventiones emo

lumenta census aliasque res et bona dicti Prioratus

predicte mense capitularis ad effectum illa in Priorem

et singulos Canonicos' ipsius Ecclie psentes et deser

vientes eqlit. ita tamen quod Prior pro tempore exi

stens duplicem in omnb percipiat portionem singulis

horis canonicis vel diebus aut alijs temporibus pront

statuet distribuendi vel percipiendi applicamus et ap

propriamus. Nec non Dominicum Priorem et Joannem

Paulam Sallustium , Vincentium Mostacium , Joannem

Angelum Egidiucium , Job Mariam , Joannem Bernar

dinuin Caccialocum , Virgilium Testam , Marcum Pal-,

liasum , Aurelium Marsilium et Placidum Maranum

dicti Prioratus monacos tribus votis substantialibus
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per eos et eorum quemlibet emissis saltem remanenti,

bus ac signo per eos exterius gestari solito interius re

tento ab observatione institutor statutor consuetudinum

regularium monasterij ac Prioratus et Ordinis huimodi

nec non regularia ejusdem Sancti Benedicti etc. Nec

non singulis et Joanni Paullo Sallustio et Vincentio

Mostaccio et Joanni Angelo Egidiuccio et Job Maria

et Joanni Bernardino Caccialoco , et Virgilio Teste et

Marco Palliaso et Aurelio Marsilio et Placido Mara

no et Cruciano Spenda .et Joanni Angelo Palliasio et

Febo Guerrerio et Andree Simonetto , Francisco Tinel

lo et Marco Antonio Castellano ombus Offidanis sin

gulis Canonitus et prebendas sic ab eorum prima ere

ctione insimul redditus et proventus viginti quatuor

ducatorum auri de Camera secundum communem esti

mationem valorem annuum ut ipsi etiam asserunt non

excedunt, cum plenitudine juris canonici ac etiam

omnib. juribus et pertinentiis dicta auctoritate confe

rimus etc. Nullusque ad eundem Prioratum assumi

seu recipi possit nisi'etatis ad minus viginti annorum

ac de eodem oppido oriundus aliasque idoneus existat

nec collatio provisa et omnimoda alia dispositio tam

prioratus quam singulorum Canonicatuum et preben

darum predictarum hac prima vice dumtaxat excepta

ad predicți monasterij Abbatem pro tempore existen

tem plene et libere spectet et pertineat ac una cum

jurisdictione predicta illa preservata esse intelligat.

auctoritate et tenore predict statuimus et ordinamus

etm ulterius Priori et capitulo predictis ut pro sua eo

rumq Ecclia ac illius personarum salubriori dilectione

cum interventu tamen dicti Abbatis pro tempore exi

stentis seu alicujus ab eo deputati quecumq statuta et
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ordinationes rationabilia et honesta ac sacris Canonibs

non contrarias tam super receptione et admissione et

residentia canonicor et aljar personar predictar quam

divinor. officior, inibi celebratione et fructuum suor,

Canonicat et prebendar distributione ei alia que pe

cessaria condere et condita quoties opportunum limita

re corrigere et interpretari secundum rerum et tem

por qualitates et illor, loco alią statytą et ordinationes

quoties eis placuerit et visum fuerit expedire de no

vo condere libere et licite possint ad quor obseryation

singuli de gremio dicte ecclie adstricti sint et ad id

cum censurar et penar adjectione compelli possint et

que postquam conditą Įimitątą atq per ordinarium ap

probata fuerint auctoritate Aplica confirmatą sint et

esse censeant, eisdem auctoritate et : tepore psentium .

plenam et ļiberam facultatem conceņimus etc ;

Dat Rome apud Sctum Marcum Anno incarnatio

nis Dominice Millesimo Quingentesimo sexagesimo se

cundo ; tertio Kal Augusti Pontificatus pri anno tertio ,

1

20
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NUMERO DECIMOTTAVO ..

LETTERA DI MONSIGNORE CAMAJANI

VESCOVO D'ASCOLI AD OFFIDA.

INCORPORATA A QUELLA DIOCESI

DEL 1572.

1

della nra

e per

( DA ' FRAG. HIST . D ' OFFIDA DEL P. ROSINI . )

Alli RR. Priori e Canonici , Clero , Magnifici

Priori e Popolo della Terra d'Offida nri figliuoli in Xto.

Avevamo designato con sodisfare al nro deside

rio di pigliare personalmente il possesso

sptuale et Episcopale giurisditione che la S. Sede A

plica ha dato a noi et ai Vescovi che saranno nri suc